
Ieinteresētajiem piegādātājiem 

 

Jautājumi un atbildes par atklātu konkursu “Rīgas ielas (daļas) rekonstrukcija ar gājēju 

ietvi, veloceliņu, ielas apgaismojumu un lietus ūdens kanalizāciju Rīgas ielā (no Rīgas ielas 

20 līdz robežai ar Olaines novadu), Baložos” (ID Nr.ĶND/2015/1-1):  

 

1. Jautājums: Atbilstoši projekta rasējumiem ir jāiebūvē plastmasas caurteka d=0,3 – 115,45m, 

bet tāmes sadaļas “Ceļu daļa” izmaksu pozīcijā 5.1. “Plastmasas caurtekas d=0,3m uzstādīšana” 

paredzēta tikai 104m iebūve. Lūdzu, precizējiet darbu apjomus. 

ATBILDE: Tāmes pozīcija “Plastmasas caurtekas d=0,3m uzstādīšana” ir precizēta, skatīt 

precizēto tāmi Nr.1. Vairāk informācijas http://www.kekava.lv/pub/index.php?id=1685. 

2. Jautājums: Tāmes sadaļas “Ceļu daļa” izmaksu pozīcijā 1.3. “Koku zāģēšana” paredzēta 36 

gab. Koku zāģēšana. Lūdzu informējiet, vai minēto koku ciršanai būs vajadzīga ciršanas atļauja 

un tāmē līdz ar to jāparedz atļaujas izmaksas? 

ATBILDE: Saskaņā ar Ministru kabineta 2012.gada 2.maija noteikumu Nr.309 “Noteikumi 

par koku ciršanu ārpus meža” 7.punktu (Ja koku ciršana nepieciešama būvniecības īstenošanai 

un būvprojektā ir norādīti izcērtamie koki vai izcērtamo koku apjoms, kompetentās institūcijas 

izsniegtā būvatļauja uzskatāma arī par būvniecības dokumentācijā minēto koku ciršanas 

atļauju) atsevišķa koku ciršanas atļauja nebūs nepieciešama. 

3. Jautājums: Tāmes sadaļas “Ceļu daļa” izmaksu pozīcijā 5.2. “Plastmasas caurtekas 

d=1,00m uzstādīšana” paredzēta 20,6m iebūve, tomēr projekta rasējumos ir paredzēts iebūvēt 

d=0,8m caurteku. Lūdzu precizējiet izbūvējamās caurtekas diametru. 

ATBILDE: Atklāta konkursa “Rīgas ielas (daļas) rekonstrukcija ar gājēju ietvi, veloceliņu, 

ielas apgaismojumu un lietus ūdens kanalizāciju Rīgas ielā (no Rīgas ielas 20 līdz robežai ar 

Olaines novadu), Baložos”, identifikācijas Nr.ĶNP/2015/1-1, rezultātā ir paredzēts izbūvēt 

divu veidu caurtekas ar diametru 0,3 m un 1,0 m. Rasējumos nav caurtekas ar diametru 0,8 m. 

Lūdzu, precizējiet savu jautājumu. 

4. Jautājums: Nolikuma 14.4.2.punktā minēts “pretendenta rīcībā ir: 

14.4.2.1. sertificēts speciālists ceļu būvdarbu vadīšanā; 

14.4.2.2. būvdarbu vadītājam (būvinženierim): 

14.4.2.2.1. ir būvprakses sertifikāts attiecīgo darbu vadīšanā un sertifikācija ir spēkā 

esoša; 

14.4.2.2.2. ir piecu gadu pieredze sertificētajā jomā; 

14.4.2.2.3. pēdējo 5 (piecu) gadu laikā ir piedalījies vismaz 1 (viena) līdzvērtīga ielu 

un ceļu infrastruktūras būvobjekta (pēc finanšu apjoma, rakstura un platības) būvdarbu 

vadīšanā; 

14.4.2.3. atbildīgā persona par darba drošību ar vismaz trīs gadu pieredzi līdzīgiem (pēc 

finanšu apjoma, rakstura un platības) nolikumā paredzētiem darbiem un, kas atbilst Ministru 

kabineta 2003.gada 25.februāra noteikumu Nr.92 „Darba aizsardzības prasības, veicot 

būvdarbus" 8.1punktā noteiktajām prasībām; 

14.4.2.4. projektu vadītājam ir nereglamentētās sfēras būvprakses sertifikāts projektu 

vadībā vai būvprakses sertifikāts būvdarbu vadīšanā un vismaz piecu gadu pieredze tādu 

projektu vadīšanā (to apliecina attiecīgā projektu vadītāja pienākumu pildīšana vismaz 1 (vienā) 

objektā), kas līdzīgi (pēc finanšu apjoma, rakstura un platības) nolikumā paredzētiem 

darbiem;”. 

Vai Pretendents būs izpildījis kvalifikācijas prasības, ja Piedāvājumā norādīs 1 (vienu) 

būvdarbu vadītāju, kurš atbilst Nolikuma 14.4.2.1. un 14.4.2.2.punktiem? 

ATBILDE: Jā, ja šai personai būs atbilstoši sertifikāti. 

 

http://www.kekava.lv/pub/index.php?id=1685


5. Jautājums: Vai Pretendents var norādīt 1 (vienu) speciālistu uz vairākām Nolikuma 

14.4.2.apakšpunktos minētajām prasībām? 

ATBILDE: Jā, ja šai personai ir atbilstoši sertifikāti. 

 


